12-02-2024 02:28:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, APÓS VISITA AO LOCAL, CONSTATAMOS
QUE CARECE DE VAGAS PREFERENCIAIS E A MUDANÇA DO LOCAL DE CARGA E DESCARGA SE FAZ
NECESSÁRIA POR ESTAR LOCALIZADA NO LOCAL ONDE POSSIBILITA O FÁCIL ACESSO AO
ESTABELECIMENTO. PORTANTO SOLICITAMOS QUE ALTERE AS VAGAS DE CARGA E DESCARGA PARA A
FRENTE DO PORTÃO PEQUENO ONDE FAZEM A CARGA E DESCARGA DE PRODUTOS E IMPLANTEM A VAGA
PREFERENCIAL.

SOLICITO A INSTALAÇÃO DE VAGAS PREFERENCIAIS PARA DEFICIENTES/IDOSOS E A MUDANÇA
DO LOCAL DAS VAGAS DE CARGA E DESCARGA NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA BOLIVIA, 110, .TIBERY, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGAS PREFERENCIAIS DE ESTACIONAMENTO Nº 21614/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

12-02-2024 02:28:39

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total